

IRP.271.1.9.2012

**DOTYCZY: przetargu nieograniczonego na „Kompleksową obsługę bankową budżetu Miasta Świdwin oraz podległych jednostek organizacyjnych”**

**WYJAŚNIENIA DO TREŚCI  
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113. poz. 759 ze zm.) Urząd Miasta Świdwin udziela wyjaśnień do treści SIWZ :

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający udostępni zaświadczenie o braku zaległości wobec ZUS i US nie starsze niż 30 dni na dzień podpisania umowy kredytowej.

**Odpowiedź nr 1**

W momencie podpisania umowy kredytowej Zamawiający udostępni zaświadczenie o braku zaległości wobec ZUS i US.

**Pytanie nr 2**

W nawiązaniu do Rozdziału II SIWZ, proszę o wskazanie średnich prognozowanych ilości (w sztukach) :

- rachunków pomocniczych dla wszystkich jednostek uwzględnionych w w/w przetargu
- przelewów elektronicznych wykonywanych do innych banków
- przelewów elektronicznych wykonywanych do PKO BP SA
- przelewów papierowych wykonywanych do innych banków
- przelewów papierowych wykonywanych do PKO BP SA
- wypłat i wpłat gotówkowych własnych dokonywanych w kasie Banku

**Odpowiedź nr 2**

Wszelkie informacje zostały podane w piśmie Zamawiającego nr IRP.271.1.8.2012 z dnia 17.01.2012r. i zamieszczone na stronie internetowej [www.swidwin.pl](http://www.swidwin.pl) oraz [www.swidwin.biuletyn.net](http://www.swidwin.biuletyn.net)

**Pytanie nr 3**

Prosimy o wskazanie przewidywanego średniego salda środków na rachunkach bieżących i lokat (w ujęciu rocznym).

**Odpowiedź nr 3**

Zamawiający nie prowadzi ewidencji średniego salda środków na rachunkach bieżących i lokat.


**Pytanie nr 4**

Prosimy o wskazanie przewidywanego średniego wykorzystania kredytu w rachunku bieżącym (w ujęciu rocznym).

**Odpowiedź nr 4**

Brak rozeznania. Dotychczas Zamawiający nie korzystał z kredytu na rachunku bieżącym.

BURMISTRZ MIASTA

  
mgr Jan Owslak